
• Navržená pro prostory s vysokými nároky na odolnost: kuchyně, koupelny, chodby,
schodiště, školy, školky, zdravotnické instituce, potravinářský průmysl, výrobní prostory a
podobné
• Prémiový matný povrch odolný vůči vlhkosti
• Snadná údržba s vysokou odolností vůči chemikáliím
• Obsahuje účinnou ochranu proti plísním pro vlhké prostory
• Možnost tónování do všech odstínů interiérových barev

Super odolná matná barva pro náročné prostory

TIMANTTI 7 - ZDOKONALENÁ
RECEPTURA

ODOLNOST, NA
KTEROU SE MŮŽETE
SPOLEHNOUT



Polomatný speciální
akrylát. Rezistentní
vlhkosti a plísním.

Řada TIMANTTI představuje produkty navržené pro nejnáročnější
podmínky. Spolehlivě chrání stěny v prostorách s častým kontaktem s
vodou, vysokou vlhkostí nebo potřebou pravidelné údržby. Garantují
mimořádnou odolnost a dlouhotrvající ochranu problémových povrchů. Vysoce odolný nátěr, který lze snadno

čistit, ideální pro prostory s intenzivním
provozem
• Vodou ředitelný
• Matný
• Další vrstvu lze aplikovat za 2 hodiny
• Báze 1 a 3, hotový odstín: bílý T1724
• Spotřeba: 8 m²/l
• Balení: báze 1 a 3 – 0,9 l, 2,7 l, 9 l, 18 l;
bílý T1724 (T1327) – 18 l

Speciální akrylát.
Antibakteriální vlastnosti se
složkou BioCote® 

Řada produktů TIMANTTI obsahuje vodou ředitelné barvy pro prostory, které potřebují zvýšenou odolnost
povrchů nebo speciální ošetření problematických míst

timantti 3
Primer. Anti-fungicidní.
Vhodný i na galvanizované
povrchy.

ŘADA INTERIÉROVÝCH BAREV TIMANTTI

timantti 20 timantti w
Bariéra proti
vlhkosti

timantti 7

timantti clean

Navržena pro profesionály,
určena pro dlouhodobé
použití


